

報道関係者各位 プレスリリース

> 株式会社ヴィエリス 2020年12月3日

# あなたの"ムダ毛"エピソードが漫画になるかも!? キレイモ、#キレイモムダ毛あるある「漫画化キャンペーン」開催

〜女子のムダ毛に関するヒヤリハットを面白おかしく漫画に。 楽しくキレイになろう、2020冬〜

全身脱毛サロン キレイモを運営する、株式会社ヴィエリス(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO:佐伯 真唯子、以下:ヴィエリス)は、ムダ毛に関する女子の憂鬱を笑いに変える#キレイモムダ毛 あるある「漫画化キャンペーン」を、2020年12月3日~2020年12月20日の期間限定で開催いたします。皆様からお寄せいただいた "ムダ毛"に関するあるあるエピソードを4コマ漫画にして発信いたします。

### ■#キレイモムダ毛あるある「漫画化キャンペーン」 https://www.instagram.com/p/CIUrdp-r7U6/



# ■"ムダ毛あるある漫画化キャンペーン"とは?

女子なら誰でも一度は悩みの種となる、ムダ毛。このムダ毛があることで焦った経験、自信を持てずに チャンスを逃した経験、ムダ毛で恥ずかしい思いをしたけれど脱毛して見返した経験など、ムダ毛に関す るあなたの経験が漫画になるかも!?

この冬、コロナで沈みがちな雰囲気を、キレイモが笑いに変えます!キレイモで楽しくキレイになりませんか?



#### ■キャンペーン概要

<u>キャンペーン期間:2020</u>年12月3日(木)~2020年12月20日(日)

キャンペーン内容: ムダ毛に関するあるあるネタを、インスタグラムで募集します。

あなたのムダ毛に関するエピソードを「#キレイモムダ毛あるある」を付けて投稿してください。厳正なる審査の上、4本のエピソードをキレイモが漫画にしてキレイモ公式アカウントで投稿します。さらにエピソード採用プレゼントとして、「キレイモ

オリジナルクレンジングウォーター」をプレゼントいたします。

参加方法 : (1) キレイモ公式アカウント「@kireimo\_official」をフォロー

(2) ハッシュタグ「#キレイモムダ毛あるある」をつけてして投稿ください。

当選期間 : 2021年1月4日(月)~随時

当選発表 : 結果発表はダイレクトメッセージでご連絡いたしますので、公式アカウントを必ず

フォローしていただきますようお願い致します。

キャンペーンURL: https://www.instagram.com/p/CIUrdp-r7U6/

### ■あるある漫画例



#### ■会社概要

<u>社名</u>:株式会社ヴィエリス(https://vielis.co.jp/)

代表者 : 代表取締役 兼 CEO 佐伯 真唯子

所在地 : 〒151-0051東京都渋谷区千駄ヶ谷2-1-8 Barbizon8 8F

資本金 : 3,000万円

従業員数: 1,500名(2020年2月末現在)

事業内容 : 全身脱毛エステサロン「キレイモ」の運営、オリジナル化粧品の製造及び販売

男性専用脱毛サロン「メンズキレイモ」の運営

サイエンスダイエット・エステ「スレンダ銀座」の運営 パーソナライズ・ボディメイク・ジム「プラスミー」の運営

サービスURL: https://kireimo.jp/